
 
 
 

 

TECHNICKÝ LIST  

 
DEAD SEA  
BATH SALT 

Sůl z mrtvého moře, Izrael 

 
DEAD SEA WORKS, LTD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VLASTNOSTI 

 
Nejkvalitnější minerální sůl z Izraelské části 
Mrtvého moře. Určeno pro profesionální a 
domácí použití. Určeno pro kosmetickou 
výrobu, lázně, bazény a vířivky. 
 
 
 
OBLAST POUŽITÍ 

 

• Bazény 

• Vířivky 

• Koupele 

• Kosmetická výroba 

 

 

 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI 
 

Vzhled Jemné až středně 
velké krystaly 

Zápach Žádný až mírný 

Barva Bezbarvá až bílá 

Hořlavý Ne 

 
 
 
 
ZRNITOSTI 

 

• Jemná / Fine: 0.5 – 1.7 mm 

• Hrubá / Coarse: 1.7 – 6.5 mm 

 
BALENÍ 

 

• 1 Kg LD-PE pytel 

• 25 Kg PE pytel 

• 1.000 Kg PP big-bag 

 
 
SKLADOVÁNÍ 

 
Výrobek skladujte v uzavřeném obalu 
v suchých větraných prostorech mimo dosah 
přímého slunce, deště a mrazu, odděleně od 
kovových předmětů. 
 
 
 
LIKVIDACE ODPADU 

 
Nespotřebovaný produkt a znečištěný obal 
likvidujte podle příslušných předpisů. 


